
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 

RAZGLAŠAM 

 

ODLOK 
o spremembah Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper 

za financiranje izdatkov za odpravo posledic neurja decembra 2020 
 
   
                  MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 843-15/2020                        ŽUPAN   
Datum: 9. 7. 2021                                  Aleš Bržan                                 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18 in 195/20 – odl. US), 37. člen Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
(Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg), in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 23. junija 2021 
sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper 

za financiranje izdatkov za odpravo posledic neurja decembra 2020 
 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se urejajo spremembe Odloka o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne 
občine Koper za financiranje izdatkov za odpravo posledic neurja decembra 2020 (Uradni list 
RS, št. 13/21). 
 

2. člen 
 
V 1. členu se številka »320.886,55 EUR« nadomesti s številko »368.186,55 EUR«. 
 

3. člen 
 
V 1. odstavku 2. člena se pri projektu »Sanacija zemeljskega udora na cesti Šmarje-Pomjan-
Marezige (LC 177133)« se spremeni znesek iz »10.700,00 EUR« na »58.000,00 EUR«. 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 843-15/2020  Mestna občina Koper 
Datum: 23. 6. 2021     ŽUPAN 
  Aleš Bržan 
 


